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Prosti/Verneområde Etternavn Fornavn Mobil E-post

Agder og 

Telemark Arendal Noddeland Erik 95884792 erik.noddeland@agderkirken.no

Aust-Nedenes Hofsli Olav 95940726 olav.hofsli@gjerstad.kommune.no

Øvre Telemark Erikstein Tor Eivind 95237673 tor.eivind.erikstein@vinje.kommune.no

Bamble Monsen Harald Magnus 90076544 harald.monsen@kragero.kommune.no

Domprostiet Grøtberg Erland 91855292 erland.grotberg@kristiansand.kommune.no

Lister Smeplass Tore 95987160 smeplass@hotmail.com

Mandal Kristensen Jan Helge 45030655 jhkris@online.no

Otredal Kalvik Tor Kåre 41503955

Skien Haaland Svein 91610681 svein.haaland@skien.kommune.no

Vest-Nedenes Spilling Helge 41932411 hs@grimstad.kirken.no

Kontoransatte Gitmark Torun 90890547 tg449@kirken.no

Bjørgvin Åsane  Koppang Tor Martin 93260355 tk258@kirken.no

Domprostiet Kolaas Gunnar 47297394 gunnar.kolaas@bergen.kirken.no

Fana  Mindestrømmen Gunnar 90014146 gm865@kirken.no

Hardanger og Voss  Kvamsøe Frode 48243056 Frode.kvamsoe@kyrkja.no 

Sogn Norheim Kjell Olav 48243056 kjello@sogndal.kyrkja.no

Nordhordland  Aamlid Torbjørn 47234796 torbjorn.aamli@melandkyrkja.no 

Sunnhordland  Espedalen Marit Isaksen 95828337 marit.i.espedalen@tysnes.kommune.no

Nordfjord Myklebust Tore 45601260 tmbust@online.no

Sunnfjord  Frøyen Rigmor 489 57 436 rigmor.froyen@naustdal.kommune.no  

Vesthordland Møgster Michal 41406667 michal.mogster@kirken-askoy.no

Bispedømekontoret Nærheim Sverre Johan 93489526 sn629@kirken.no

Borg Domprostiet Zakariassen Morten moza@fredrikstad.kirken.no

Sarpsborg prosti Levinsen Ingrid Dorthea varteig.prestegjeld@sarpsborg.com

Vestre Borgsyssel prosti Jensen Olav Sture olafsturejenssen@gmail.com

Østre Borgsyssel prosti Braadlie Geir geir.braadlie.am@askim.kommune.no

Søndre follo prosti Aas Torbjørn torbjorn.aas@vestby.kommune.no

Nordre Follo prosti Ulstein Johannes johannes.ulstein@ski.kirken.no

Nedre Romerike prosti Hermannsdottir Sigrun sigrun.hermannsdottir@ralingen.kirken.no
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Østre Romerike prosti Johannessen Eivind eivind@nes.kirker.net

Øvre Romerike prosti Johnsen Arnstein N. soknepresten@eidsvoll.kirken.no

Bispedømmekontoret Torgauten Tor Ivar tor.ivar.torgauten@kirken.no

Hamar Solør, Vinger og Odal prosti Jonsdottir Jona Lovisa Jona.lovisa@kongsvinger.kirken.no

Toten prosti Skjesol Hanne Hs677@kirken.no

Valdres prosti Døhl Ola slidrepresten@gmail.com

Nord-Gudbrandsdal prosti Ous Jens Petter Jens.petter.ous@nord-fron.kommune.no

Sør-Gudbrandsdal prosti Vindsetmo Anne Kristin Kristin.vindsetmo@kirkekontoret.no

Hamar domprosti Granerud Torbjørn Torbjorn.granerud@kirken-loten.no

Hadeland og Land prosti Roos Stian Andre Hoiås sar@jevnaker.kommune.no

Nord-Østerdal prosti Ryen Jan Olav soknepresten@folldal.kirken.no

Sør-Østerdal prosti Hovde Svein Olav Angard hovdedek@online.no

Ringsaker prosti Tandberg Ingrid Strand ist@kirken-ringsaker.no

Hamar bispedømmekontor Stramrud Else Karin Es278@kirken.no

Kirkerådet Kirkerådet Hvidtsted Hans Øyvind 23081226 hh454@kirken.no

Møre Ytre og Indre Nordmøre Rygh Vidar 91763663 vidar.rygh@surnadal.kyrkja.no

Molde domprosti og Indre RomsdalSyvertsen Jan Erik 93014083 jan.erik.syvertsen@molde.kommune.no

Austre, Nordre og Søre SunnmøreSakseid Geir 91325568 gesa@giske.kommune.no

Bispedømmekontoret Brakstad John Erik 915 43 656 jb@862@kirken.no

Nidaros Domprostiet og Stjørdal prosti Ringen Anne Cecilie E. 988 00 652 anne.cecilie.ringen@stjordal.kommune.no

Strinda og Heimadal Alpermann Matthias 948 81 795 ma779@kirken.no

Byåsen og Gauldal Schwencke Vivi 990 39 266 vivi@roroskirke.no

Orkdal og Fosen Høivik Ingunn Aarseth 911 19 529 ingunn.hoivik@rissa.kommune.no

Sør-Innherad og Nord-Innherad Mahlum Rune Prestrud 982 45 327 rune.mahlum@kirken.no

Namdal Mørch Claes Blom 954 94 938 cbmorch@gmail.com

Kontoransatte BispedømmekontorAakre Vigdis Aanderaa 73539133/45854432va387@kirken.no

Nord-HålogalandVaranger og Indre Finnmark Kona Janos

Hammerfest og Alta Rønning Vegard Loke

Nord-Troms og Domprostiet Elvemo Ann Christin

Senja og Indre Troms Berntsen Jan Ole

Trondenes Solum Geir Arne

Bispedømmekontoret Thue Heidi Alice

Oslo Asker prosti Tjentland Anne-Beate 480 67 955 at862@kirken.no
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Bærum prosti Jåvold Inger 922 11 138 sokneprest@haslum-menighet.no

Domprostiet Skjeggestad Marit 932 58 025 ms879@kirken.no

Døveprostiet Martinussen Berna 970 16 662 berna.martinussen@dovekirken.no

Nordre Aker prosti Vik Henning 906 38 080 hv296@kirken.no

Søndre Aker prosti Hauge Kjetil Hoel 23 62 99 44 kh362@kirken.no

Vestre Aker prosti Skjerdningstad Maria Paulsen 23 62 94 34 mp943@kirken.no

Østre Aker prosti Vogl Klara 23 62 97 23 kv747@kirken.no

Bispedømmekontoret Beck Ole Johan 913 50 349 ob853@kirken.no

Stavanger Dalane prosti, Jæren prosti Kolstad Martin 92292198 mk@ekf.no

Tungenes prosti og Sandnes prostiKessel Haakon 94848314 haakon.kessel@rege.menighet.no

Haugaland prosti og Karmøy prostiÅdnøy Jon 93245645 jon.adnoy@vindafjord.kommune.no

Stavanger domprosti, Ytre Stavanger prosti, Ryfylke prostiJensen Jan Torrey 97007723 jj654@kirken.no

Sør-HålogalandLofoten Gran Trond 97423580 prestfm@kirken.no

Ofoten Ingebretsen Jan Egil 95930114 jan.egil.ingebretsen@ballangen.kommune.no

Vesterålen Brun Evy 95995571 evybodilbrun@hotmail.com

Bodø Domprosti Worren Jan Ivar 48049148 jv294@kirken.no

Salten Høye Marit 95902655 marit.hoie@fauskekirken.no

Nord-Helgelend Skomsvol Einar Bach 95278243 EINAR.BACH.SKOMSVOLL@ALSTAHAUG.KOMMUNE.NO

Sør-Helgeland Förster Franziska Anna Martha93811900 franziska.forster@bronnoykirke.no

Indre Helgeland Brennesvik Olav 90752685 OLAV.BRENNESVIK@RANA.KIRKEN.NO

Bispedømmekontoret Seines Solveig 90837896 ss788@kirken.no

Tunsberg Lier prosti Hanisch Rolf E. 31292800/40401531rolf.erik.hanisch@royken.kirken.no

Drammen prosti Salvesen Einar 32989266/90502140salvesen@drammen.kirken.no

Nord-Jarlsberg prosti Hovdenak Sorle Stenersen 33064050/95129219sorle.hovdenak@holmestrand.kirken.no

Kongsberg prosti Christensen Christen 32866033/92451133christen.christensen@kongsberg.kommune.no

Hallingdal prosti Skinnemoen Jan Olav 32029137/95275312jan.olav.skinnemoen@gol.kommune.no

Domprostiet Koren Maja 47974928/47066105koren@kirken.notteroy.no

Larvik prosti Haga Audun 33173009/99280472audun.haga@larvik.kirken.no

Sandefjord prosti Dittmann Lillian Mortveit 33438250/99580758lillian.dittmann@sandefjord.kirken.no

Eiker prosti Kleven Lise Wold 32711435/95724847lise.kleven@sigdal kirke

Ringerike prosti Djupvik Pål Asle 32181520/95208856pal.asle.djupvik@ringerike.kirken.no

Bispedømmekontoret Thelin Ole Martin 33354317/41257646ot359@kirken.no
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Regionalt HVOAgder og Telemark Hofsli Olav 95940726 olav.hofsli@gjerstad.kommune.no

Bjørgvin Magnar Haaland Magnar 41546366 prostiprest@voss.kyrkja.no

Borg Leknes Anders anders.leknes@mosskirke.no

Hamar Kjeilen Arild Ak952@kirken.no

Kirkerådet Thompson Siv 23081208 st362@kirken.no

Møre Lunde Erlend 932 25 868      sokneprest.ikornnes@sykkylven.kyrkja.no

Nidaros Waanders Christine 98245343 christine.waanders@sikirken.no

Nord-Hålogaland Norbye Gaute

Oslo Haugen Kristin Stensrød 92628384 kh685@kirken.no

Stavanger Jårvik Sigbjørn Rydland 51905774/99793588sj295@kirken.no

Sør-Hålogaland Horn Torgeir 48895370 th696@kirken.no

Tunsberg Holberg Geir E. 32783230/45486940geir.holberg@modumkirke.no
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